
第 72 回 浜松市ｽﾎﾟｰﾂ祭（テニス競技） 

一般個人戦 申込用紙《１種目につき１枚》 
 

団 体 名                             

省略(６文字以内)                           

責任者名              TEL               

住 所                             

ｴ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ代 ￥    00- ×    組 = ￥     00-   

種 目 ：男子１部・２部・３部・4部 女子１部・２部 10/6 締切 混合１部・2 部 9/22 締切 

No. 名前 (フリガナ) 年齢 戦績 備考 

    
1 

    

    
2 

    

    
3 

    

    
4 

    

    
5 

    

＊ 団体名・氏名は必ずフルネームで記入するようにして下さい。 

＊ 記入は実力順とします。 

＊ １種目につき申し込み用紙は１枚です！【不足分は A4 コピー可】 

大会出場者の服装の規則の緩和(浜松市テニス協会ﾛｰｶﾙﾙｰﾙ) 

1. テニスウェアを着用してください。(T ｼｬﾂ不可) 

2. ロゴマークの大きさの規制をなくします。 

3. ウォームアップの着用を許可します。 

 


